DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE
IRAMUTEQ PARA ANÁLISE DE DADOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
MARCOS VINÍCIUS SOLEDADE SOARES, LUAN DE BRITO, EDUARDO TAVARES
FREIRE, JAMES BOMFIM NASCIMENTO, BRENDA SOUZA DA SILVA, GERSON DOS
SANTOS FARIAS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131914

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131914